
お取引先各位 
2020 年 4 月 20 日 
ラメール株式会社 

 
 

新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う臨時休業のお知らせ 

 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
新型コロナウイルス感染症（COVID−19）の感染拡大防止を目的とした緊

急事態宣言及び主要都市での外出自粛要請に伴い、以下の期間を臨時休業

とさせて頂きます。 
 

【臨時休業期間】 
2020 年 4 月 27 日（月）〜 2020 年 5 月 8 日（金） 
 
また臨時休業期間中にお問い合わせいただきました件に関しては、2020
年 5 月 11 日（月）より順次ご対応させていただきます。 
 

皆様方にはご迷惑お掛け致しますが、何卒ご理解くだいさいますようお願

い申し上げます。 
 
  
 
 
 
 

敬具 


